



Poznań, dnia 31.10.2018 r.

SR/XV-270-44(14)-EFK/18

wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania przetargowe złożone do przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę leków do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu;
SR/XV-270-44-EFK/18

Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei udzielił następujących odpowiedzi:

ZESTAW PYTAŃ 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 66 pozycji nr 5 i 8 i utworzenie oddzielnego pakietu dla ww pozycji, jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu?

Wyłączenie pozycji umożliwi przystąpienie do w/w przetargu większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

ZESTAW PYTAŃ 2:

1. Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 52 pozycja 2, aby zaoferowany Ceftazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, w pakiecie 52 pozycja 2, aby zaoferowany Ceftazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji.

2. Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 52 pozycja 2, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, w pakiecie 52 pozycja 2, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C.

3. Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 5 pozycja 43 i 44 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy zamawiający, w pakiecie 5 pozycja 43 i 44 wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChPI miały możliwość mieszania w jednej strzykawkę z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 25°C?



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 8 pozycji nr 6 i 7 aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 17 pozycja 1 i 2 (Metamizolum natrium inj.1 g / 2 ml x 5 amp.....) można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Poltram, *Tramadol hydrochloricum*, roztwór do wstrzykiwań 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPl produktu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPl produktu, Poltram w pakiecie 12 pozycja 33 i 34 można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Pyralgina inj., przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy zamawiający w pakiecie nr 1 na pozycji nr 54 wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu Linezolidu Polpharma z samouszczelniającym portem z elastomerem pakowanym w pojedyncze kartonowe opakowanie zewnętrzne?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei

lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma SR/XV-270-44(14)-EFK/18 na nr fax +48 61 848-49-90 lub na adres efilipiak@raszeja.poznan.pl :

Potwierdzam, iż w sposób czytelny otrzymaliśmy niniejsze pismo dnia

liczba stron

Czytelny podpis i pieczętka:

Do wiadomości: wszyscy zainteresowani niniejszym postępowaniem Wykonawcy.